
1                           БРОЈ 15                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                             24. јун 2024. 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3207 
На основу члана 63. ставови 2. и 3. Закона о 

јавним предузећима (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 15/16 и 88/19), члана 46. став 1. тачка 
5а) Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/07, 83/14 - др. 
закон, 101/16 - др. закон и 47/18), члана 64. став 1. 
тачка 5а) Статута општине Мајданпек (''Службени 
лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18) а у 
складу са чланом 16. Одлуке о измени оснивачког 
акта Јавног предузећа за грађевинско земљиште и 
путеве Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 31/16, 8/18, 24/20 и 37/20), 
Општинско веће општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана 17. јуна 2024. године, донело је 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
I 

ПРИХВАТА СЕ Тромесечни извештај о 
релизацији програма пословања ЈП за грађевинско 
земљиште и путеве Мајданпек за период од 
01.01.2024. године до 31.03.2024 .године који је 
Одлуком број 06.2/24 од 10.04.2024. године усвојио 
Надзорни одбор ЈП за грађевинско земљиште и 
путеве Мајданпек.  

 
II 

Закључак доставити: ЈП за грађевинско 
земљиште и путеве Мајданпек, Одељењу за 
привреду, јавне делатности и заједничке послове и 
архиви. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број:  023-17  од  17. јуна 2024. године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
Драган Поповић, с.р. 

__________ 
3208 

На основу члана 63. ставови 2. и 3. Закона о 
јавним предузећима (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 15/16 и 88/19), члана 46. став 1. тачка 
5а) Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије“, број 129/07, 83/14 - др. 
закон, 101/16 - др. закон и 47/18), члана 64. став 1. 
тачка 5а) Статута општине Мајданпек (''Службени 
лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18) а у 
складу са чланом 16. став 2. Одлуке о измени 
оснивачког акта Јавног комуналног предузећа ''Доњи 
Милановац'' Доњи Милановац (''Службени лист 
општине Мајданпек'', број 31/16, 8/18, 37/20 и 37/23), 
Општинско веће општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана 17.06.2024. године, донело је 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I 

ПРИХВАТА СЕ Тромесечни извештај о 
релизацији програма пословања ЈКП ''Доњи 
Милановац'' Доњи Милановац за период од 
01.01.2024. године до 31.03.2024. године, који је 
Одлуком број 346/24 од 23.04.2024. године усвојио 
Надзорни одбор ЈКП ''Доњи Милановац'' Доњи 
Милановац.  

 
II 

Закључак доставити: ЈКП ''Доњи Милановац'' 
Доњи Милановац, Одељењу за привреду, јавне 
делатности и заједничке послове и архиви. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број:  023-18  од  17. јуна 2024. године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
Драган Поповић, с.р. 

__________ 
3209 

На основу члана 63. ставови 2. и 3. Закона о 
јавним предузећима (''Службени гласник РС'', број 
15/16 и 88/19), члана 46. став 1. тачка 5а) Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 - др. закон и 47/18), 
члана 64. став 1. тачка 5а) Статута општине 
Мајданпек (''Службени лист општине Мајданпек'', 
број 7/08 и 42/18) а у складу са чланом 16. став 2. 
Одлуке о измени оснивачког акта Јавног предузећа 
''Водовод'' Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 31/16, 37/20 и 37/23), Општинско 
веће општине Мајданпек, на седници одржаној дана 
17.06.2024. године, донело је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
ПРИХВАТА СЕ Тромесечни извештај о 

реализацији програма пословања ЈП ''Водовод'' 
Мајданпек за период од 01.01.2024. године до 
31.03.2024. године, који је Одлуком број 1016 од 
26.04.2024. године усвојио Надзорни одбор ЈП 
''Водовод'' Мајданпек.  
 

II 
Закључак доставити: ЈП ''Водовод'' 

Мајданпек, Одељењу за привреду, јавне делатности 
и заједничке послове и архиви. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број:  023-19  од  17. јуна 2024. године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
Драган Поповић, с.р. 

__________ 
 

ISSN 2787-1495 

 

  ГОДИНА: XVII БРОЈ: 15 24. јун 2024. 
ЦЕНА: 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

ГОДИНА: 1 
 

 
БРОЈ: 1 

 
3. МАЈ 2008. 

ЦЕНА: 
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

ГОДИНА: 1 
 

 
БРОЈ: 1 

 
3. МАЈ 2008. 

ЦЕНА: 
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

ГОДИНА: 1 
 

 
БРОЈ: 1 

 
3. МАЈ 2008. 

ЦЕНА: 
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

ГОДИНА: 1 
 

 
БРОЈ: 1 

 
3. МАЈ 2008. 

ЦЕНА: 
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

ГОДИНА: 1 
 

 
БРОЈ: 1 

 
3. МАЈ 2008. 

ЦЕНА: 
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

ГОДИНА: 1 
 

 
БРОЈ: 1 

 
3. МАЈ 2008. 

ЦЕНА: 
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 



2                           БРОЈ 15                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                             24. јун 2024. 

 

 

3210 
На основу члана 63. ставови 2. и 3. Закона о 

јавним предузећима (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 15/16 и 88/19), члана 46. став 1. тачка 
5а) Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/07, 83/14 - др. 
закон, 101/16 - др. закон и 47/18), члана 64. став 1. 
тачка 5а) Статута општине Мајданпек (''Службени 
лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18) а у 
складу са чланом 16. став 2. Одлуке о измени 
оснивачког акта Јавног предузећа за стамбене 
услуге Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 31/16 и 37/20), Општинско веће 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана 17. 
јуна 2024. године, донело је 

 
З А К Љ У Ч А К 

  
I 

ПРИХВАТА СЕ Тромесечни извештај о 
релизацији програма пословања из ЈП за стамбене 
услуге Мајданпек за период од 01.01.2024. године до 
31.03.2024. године, који је Одлуком број 801 од 
29.04.2024. године усвојио Надзорни одбор ЈП за 
стамбене услуге Мајданпек.  
 

II 
Закључак доставити: ЈП за стамбене улуге 

Мајданпек, Одељењу за привреду, јавне делатности 
и заједничке послове и архиви. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број:  023-20  од  17. јуна 2024. године 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 

Драган Поповић, с.р. 
__________ 

3211 
На основу члана 63. ставови 2. и 3. Закона о 

јавним предузећима (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 15/16 и 88/19), члана 46. став 1. тачка 
5а) Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/07, 83/14 - др. 
закон, 101/16 - др. закон и 47/18), члана 64. став 1. 
тачка 5а) Статута општине Мајданпек (''Службени 
лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18) а у 
складу са чланом 16. став 2. Одлуке о измени 
оснивачког акта Јавног комуналног предузећа за 
производњу и дистрибуцију топлотне енергије 
''Мајданпек'' Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 31/16 и 37/20), Општинско веће 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана 17. 
јуна 2024. године, донело је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 

ПРИХВАТА СЕ Тромесечни извештај о 
релизацији програма пословања ЈКП ''Мајданпек'' 
Мајданпек за период од 01.01.2024. године до 
31.03.2024. године, који је Одлуком број 158 од 
25.04.2024. године усвојио Надзорни одбор ЈКП 
''Мајданпек'' Мајданпек.  
 
 

 
 

II 
Закључак доставити: ЈКП ''Мајданпек'' 

Мајданпек, Одељењу за привреду, јавне делатности 
и заједничке послове и архиви. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број:  023-21  од  17. јуна 2024. године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
Драган Поповић, с.р. 

__________ 
3212 

На основу члана 46. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 18/16 и 95/18 - аутентично тумачење, 111/21), 
члана 29. став 5. у вези члана 34. Уредбе о 
капиталним пројектима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 79/23) и члана 64. Статута 
општине Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), Општинско веће 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана 17. 
јуна 2024. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о именовању Локалне  комисије за капиталне 
инвестиције општине Мајданпек 

 
I 

           Именује се Локална комисија за капиталне 
инвестиције општине Мајданпек (у даљем тексту: 
Локална комисија) у следећем саставу: 
           1. Никола Науновић, председник Скупштине 
општине Мајданпек, 
           2. Драган Поповић, председник општине 
Мајданпек, и 
           3. Љиљана Васиљевић, начелник Општинске 
управе општине Мајданпек. 

 
II 

   Задатак Комисије је да:   
1) врши потврду усклађености капиталног 

пројекта са планским документима у смислу закона 
којим се уређује плански систем; 

2) усваја листу пројеката у припреми и листу 
припремљених пројеката; 

3) врши рангирање капиталних пројеката на 
основу: 

(1) усклађености капиталног пројекта са 
планским документима у смислу закона којим се 
уређује плански систем; 

(2) степена припремљености; 
4) осигурава усклађеност између различитих 

извора финансирања у фазама припреме и 
реализације пројекта; 

5) доноси закључак о корекцији пројекта на 
основу измењеног плана реализације, односно 
доноси закључак о спровођењу рационализације 
капиталног пројекта. 

 
III 

  Административне и стручно - техничке 
послове Локалне комисије обавља Одељење за 
финансије, буџет и трезор Општинске управе 
општине Мајданпек. 
 
 
 

 



3                           БРОЈ 15                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                             24. јун 2024. 

 

 

IV 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Мајданпек''. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06-30/5  од  17. јуна 2024. године 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 

Драган Поповић, с.р. 
__________ 

3213 
На основу члана 64. Статута општине 

Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", 
број 7/08 и 42/18), а у складу са Програмима мера 
подршке за спровођење пољопривредне политике и 
политике руралног развоја општине Мајданпек за 
2024. годину ("Службени лист општине Мајданпек", 
број 13/24) и Правилником о подстицајима за 
инвестиције у физичку имовину пољопривредног 
газдинства за набавку машина, опреме и 
квалитетних животиња за унапређење примарне 
пољопривредне производње на територији општине 
Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", 
број 6/18, 27/19, 16/21 и 9/24), Општинско веће 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана 17. 
јуна 2024. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о образовању Комисије за 
реализацију мера подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног 
развоја општине Мајданпек за 2024. годину 

 
I 

У Решењу о образовању Комисије за 
реализацију мера подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног 
развоја општине Мајданпек за 2024. годину (''Сл. 
лист општине Мајданпек'', број 14/24)  Тачка II мења 
се и гласи: 

 
„II 

У Комисију се именују: 

  Име и презиме: Дужност: 

1. Момчило Андрић  , за председника 

2. Нинослава Адамовић , за члана 

3. Глорија Јанковић , за члана 

4. Александар Васиљевић , за члана 

5. Предраг Станојевић , за члана 

6. Градиша Мартиновић , за члана“ 
 

 
II 

У свему осталом Решење о образовању 
Комисије за реализацију мера подршке за 
спровођење пољопривредне политике и политике 
руралног развоја општине Мајданпек за 2024. годину 
(''Сл. лист општине Мајданпек'', број 14/24) остаје 
непромењено. 

 
III 

 Решење доставити: члановима Комисије и 
архиви општине Мајданпек. 

 
 

IV 
 Ово решење објавити у "Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  320 - 49  од  17. јуна 2024. године 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
Драган Поповић, с.р. 

__________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4                           БРОЈ 15                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                             24. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 

 
Одлука о расподели средстава по Јавном позиву за организовање спровођења 

 јавних радова у 2024. години у општини Мајданпек....................................................................................................1 
 
Решење о одобравању Програма којим се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 
општини Мајданпек за 2024. годину 

- Фудбалски клуб  ''Близна'' Близна......................................................................................................................2 

 
Решење о прибављању у јавну својину општине Мајданпек непосредном погодбом  
пословног простора здравства (апотеке) у Доњем Милановцу...................................................................................2 
 
Одлука о покретању поступка давањa у закуп непокретности – пословног простора 
у јавнoj својини општине Мајданпек путем јавног надметања.....................................................................................4 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Мирјана Цакић Младеновић, тел: (030)  582 291 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 

 
 
Закључак о прихварању Тромесечног извештаја о релизацији програма пословања 
ЈП за грађевинско земљиште и путеве Мајданпек...................................................................................................1 
 
Закључак о прихварању Тромесечног извештаја о релизацији програма пословања 
ЈКП ''Доњи Милановац'' Доњи Милановац................................................................................................................1 
 
Закључак о прихварању Тромесечног извештаја о релизацији програма пословања 
ЈП ''Водовод'' Мајданпек.............................................................................................................................................1 
 
Закључак о прихварању Тромесечног извештаја о релизацији програма пословања 
ЈП за стамбене услуге Мајданпек..............................................................................................................................2 
 
Закључак о прихварању Тромесечног извештаја о релизацији програма пословања 
ЈКП ''Мајданпек'' Мајданпек.........................................................................................................................................2 

 
Решење о именовању Локалне  комисије за капиталне инвестиције општине Мајданпек....................................2 
 
Решење о измени Решења о образовању Комисије за реализацију мера подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја општине Мајданпек за 2024. годину..............................3 
 


